171 172
パ
ン
チ
Alterations Code Spec. ￥/1Code
刃
先
追

 追加工価格も数量スライド適用dP.43
型式 － L － P
HW－TSSHAS 20 － 80 － P15.00注文例
Order
Price
価格
D
HW－TSPHAS
HW－TSPHAL
8 6,270
10 6,790
13 7,190
16 8,180
20 9,310
25 10,750
D
H－TSPHAS
H－TSPHAL
8 5,910
10 6,460
13 6,920
16 7,990
20 9,240
25 10,880
D
TSPHAS
TSPHAL
8 4,880
10 5,320
13 5,660
16 6,650
20 7,810
25 9,530
D
HW－TSSHAS
HW－TSSHAL
8 5,120
10 5,380
13 5,740
16 6,430
20 7,330
25 8,430
D
H－TSSHAS
H－TSSHAL
8 4,280
10 4,620
13 4,980
16 5,690
20 6,650
25 7,780
D
TSSHAS
TSSHAL
8 3,070
10 3,280
13 3,510
16 4,100
20 4,930
25 6,090
■材質　SKH51相当　基準単価 ■材質　粉末ハイス鋼　基準単価
コーティングTiCN処理 HWコート処理 コーティングTiCN処理 HWコート処理